
UCHWAŁA NR XIX/182/2012
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 28 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 31 poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 9 poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr.122, poz.696), 
po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów gmin z terenu Powiatu Myśliborskiego oraz samorządu aptekarskiego 
Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/153/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/153/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/153/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/182/2012 
Rady Powiatu w Myśliborzu                       
z dnia 28 marca 2012r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTEPNYCH  
W POWIECIE MYŚLIBORSKIM W 2012 ROKU 

 

BARLINEK 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 

TELEFON 
KONTAKTOWY 

GODZINY OTWARCIA 
 

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE 

 

1 „Apteka Centrum 
Zdrowia” 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60, 
512 435 689 

całodobowo całodobowo całodobowo 

2  „Apteka Leków 
Gotowych” 

ul. 1-go Maja 11  

95 746 1244, 
602 793 324 

 
9.00 - 18.00 9.00 – 14.00 - 

3 Apteka „Remedium” ul. Gorzowska 4  
95 747 9478 
609 048 334 

8.00 - 20.00 9.00 – 15.00 - 

4 
 

Mediq Apteka 112 
ul. Niepodległości 17 

95 760 0555, 
95 760 0555 

8.00 - 20.00 8.00 – 16.00 - 

5 
Apteka M – Farma ul. Szpitalna 11 

95 746 0181 
795 735 783 
503 595 257 

8.00 - 19.00 9.00 – 15.00 - 

 

BOLESZKOWICE 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 
TELEFON 

DO APTEKI 

TELEFON 

KONTAKTOWY  
W CZASIE 

PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD 
PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 
SOBOTY NIEDZIELE 

W DNI PEŁNIENIA 
DYŻYRU 

1 Apteka ul. Świerczewskiego 27 95 760 6169 - 9.00 -16.00 9.00 – 11.00 - 
Po zamknięciu Apteka 
pełni pogotowie pracy 
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DĘBNO 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 
TELEFON 

DO APTEKI 

TELEFON 
KONTAKTOWY  

W CZASIE PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE W DNI PEŁNIENIA DYŻYRU 

1 
Apteka  

„Verbena” ul. Słowackiego 23 95 760 2410 - 8.00 - 20.00 9.00 – 18.00 - 
Apteka nie pełni dyżurów, dyżur pełni 
„Apteka Rodzinna”  

2 
„Apteka Leków 

Gotowych” 

 
ul. Boh. Września 27 

 
95 760 3501 

 
603 847 200,            
95 760 4230 

 
8.00 - 20.00 

 
8.00 - 20.00 

10.00 – 14.00 
16.00 – 19.00: 

styczeń, marzec, 
maj, sierpień, 
październik, 

listopad, grudzień 

 10.00 – 12.00 
16.00 – 19.00 

3 „Apteka Rodzinna” ul. Armii Krajowej 13  95 760 9315 502 585 834 8.00 - 19.00 8.00 – 14.00 

10.00 – 14.00 
16.00 – 19.00: 
luty, kwiecień, 

czerwiec, lipiec, 
wrzesień 

10.00 – 12.00 
16.00 – 19.00 

4 
Apteka  

„Propolis” 
ul. Kościuszki 17 

 
95 760 0325 

 

 
- 
 

8.00 - 19.00 NIECZYNNA - 

Apteka nie pełni dyżurów,             
w ramach aptek  A. Frankiewicz dyżur 
pełni ,,Apteka Leków Gotowych”   

5 
Apteka  

„Pod Jemiołą” 
ul. Mickiewicza 15 95 760 0306 - 8.00 - 19.00 8.00 – 15.00 - 

Apteka nie pełni dyżurów,   w ramach 
aptek   A. Frankiewicz dyżur pełni 
,,Apteka Leków Gotowych”   

6 
,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 
ul. Plac Konstytucji  1B 95 760 4453 - 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 - Apteka nie pełni dyżurów 

 

MYŚLIBÓRZ  
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 
TELEFON 

DO APTEKI 

TELEFON 
KONTAKTOWY  

W CZASIE PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE W DNI PEŁNIENIA DYŻYRU 

1 
„Apteka  

mgr D. Linde“ 

 
ul. Warszawska 2A  
 

95 747 2194 606 927 155 8.00 – 20.00 8.00 – 13.00 
 
- 

sobota 8.00 – 15.00  i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
11.00 – 13.00 i 19.00 – 20.00 

2 
Apteka  

„Pod Złotą Wagą” 

 
ul. Felczaka 16  
 

95 747 5848 502666001 8.00 – 20.00 8.00 - 14.00 
 
- 

sobota 8.00 – 16.00  i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
10.00 – 12.00 i 18.00 – 20.00 

3 Apteka 112 ul. Boh. Warszawy 32 95 747 0065 784486454 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 
 
- 

sobota 8.00 – 16.00   i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
10.00 – 13.00 i 19.00 – 20.00 

4 
,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 
ul. M. Buczka 14 95 747 0146 531038736 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 

 
- 

sobota 8.00-15.00 i 19.00-20.00 
niedziela i dni świąteczne  
10.00-13.00 i 19.00-20.00 

5 „Apteka Leków 
Gotowych” 

 

ul. Ogrodowa 9 95 747 5698 - 8.00 – 16.00 -  
- 
 

apteka nie pełni dyżurów 
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Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr XIX/182/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 marca 2012r. 

 
HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE MYŚLIBORSKIM  

W PORZE NOCNEJ POD TELEFONEM W 2012 ROKU 

 
MIESIĄC/ 

APTEKA 
STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

„Apteka Centrum 

Zdrowia” 

Barlinek 

13,14,15, 

16,17,18, 19 

17,18,19, 

20,21,22, 23 

16,17,18, 

19,20,21, 22 
- - - - - - - - - 

„Apteka Leków 

Gotowych” 

Barlinek 

1,2,3,4,5 3,4,5,6,7,8,9 
9,10,11, 

12,13,14, 15 
- - - - - - - - - 

Apteka 

Remedium 

Barlinek 

6,7,8,9,10,1

1,12 

10,11,12, 

13,14,15, 16 

23,24,25, 

26,27,28, 29 
- - - - - - - - - 

Mediq Apteka 

112 

Barlinek 

20,21,22, 

23,24,25, 26 

24,25,26, 

27,28,29 
1,30,31 - - - - - - - - - 

M - Farma 

Barlinek 

27,28,29, 

30,31 
1,2 2,3,4,5,6,7,8 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 

Gotowych” 

Dębno 

CAŁY 
MIESIĄC 

- 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

- - 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

CAŁY 
MIESIĄC 

CAŁY 
MIESIĄC 

„Apteka 

Rodzinna” 

Dębno 

- 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 

MIESIĄC 

CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 

MIESIĄC 
- - - 

„Apteka  

D. Linde” 

Myślibórz 

21,22,23, 

24,25,26, 27 

18,19,20, 

21,22,23, 24 

17,18,19, 

20,21,22, 23 

14,15,16,17,

18,19,20 

12,13,14,15,

16,17,18 

9,10,11,12, 

13,14,15 

7,8,9,10, 

11,12,13 

4,5,6,7,8,9,1

0 

1,2,3,4,5,6,7

,29,30 

1,2,3,4,5,27,

28,29,30,31 

1,2,24,25, 

26,27,28, 

29,30 

22,23,24,25, 

26,27,28 

„Pod Złotą 

Wagą” 

Myślibórz 

7,8,9,10,  

11,12,13 

4,5,6,7,8,9, 

10 

3,4,5,6,7,8, 

9,31 

1,2,3,4,5,6, 

28,29,30 

1,2,3,4,26,2

7,28,29,30, 

31 

1,23,24,25, 

26,27,28,29 

21,22,23, 

24,25,26, 

27 

18,19,20, 

21,22,23, 24 

15,16,17,18,

19,20,21 

13,14,15,16,

17,18,19 

10,11,12, 

13,14,15,16 

8,9,10,11, 

12,13,14 

„Apteka Centrum 

Zdrowia” 

Myślibórz 

1,2,3,4,5,6,2

8,29,30, 31 

1,2,3,25, 

26,27,28, 

29 

1,2,24,25,26

,27,28,29,30 

21,22,234, 

25,26,27 

19,20,21,22,

23,24,25 

16,17,18,19,

20,21,22 

14,5,16, 

17,18,19, 

20 

11,12,13, 

14,15,16, 17 

8,9,10,11, 

12,13,14 

6,7,8,9,10,1

1,12 
3,4,5,6,7,8,9 

1,2,3,4,5,6,7,

29,30,31,              

1 stycznia 

2013 

Apteka 112 

Myślibórz 

14,15,16, 

17,18,19, 20 

11,12,13, 

14,15,16, 17 

10,11,12, 

13,14,15, 

16 

7,8,9,10,11, 

12,13 

5,6,7,8,9,10,

11 

2,3,4,5,6,7, 

8,30 

1,2,3,4,5,6,2

8,29, 30,31 

1,2,3,25, 

26,27,28, 

29, 30,31 

22,23, 

24,25,26, 

27,28 

20,21,22,23,

24, 25,26 

17,18,19, 

20,21,22,23 

15,16,17,18, 

19,20,21 
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W przypadku miasta Barlinek nie są pełnione dyżury w porze nocnej pod telefonem, gdyż Apteka „Centrum Zdrowia” jest 

czynna całodobowo. 

Dostępność świadczeń w porze nocnej pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) w przypadku Dębna rozumiana jest jako pora pomiędzy 

godziną 19.00, a godziną 8.00 rano; 

Dostępność świadczeń w porze nocnej pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) w przypadku Myśliborza rozumiana jest jako pora pomiędzy 

godziną 20.00, a godziną 8.00 rano. 
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Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/182/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu                       

z dnia 28 marca 2012r. 

 

 
HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE MYŚLIBORSKIM  

W SOBOTY, NIEDZIELE I DNI ŚWIATECZNE W 2012 ROKU 

 
MIESIĄC/ 

APTEKA 
STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

„Apteka Centrum 

Zdrowia”  

Barlinek 

14,15 18,19 17,18 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 

Gotowych” 

Barlinek 

1 4,5 10,11 - - - - - - - - - 

„Remedium”  

Barlinek  

6,7,8 11,12 24,25 - - - - - - - - - 

Mediq Apteka 112 

Barlinek 

21,22 25,26 31 - - - - - - - - - 

M - Farma 

Barlinek 

28,29 - 3,4 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 

Gotowych”  

Dębno 

1,6 - - - 1,3 - - 15 - - 1,11 25,26 

„Apteka Rodzinna”  

Dębno 

- - - 8,9 - 7 - - - - - - 

„Apteka mgr D. 

Linde”  

Myślibórz 

21,22 18,19 17,18 14,15 12,13 9,10 7,8 4,5 1,2,29,30 27,28 1,24,25 22,23,25,26 

„Pod Złotą Wagą”  

Myślibórz 

7,8 4,5 3,4,31 1,28,29 1,3,26

,27 

23,24 21,22 18,19 15,16 13,14 10,11 8,9 

„Apteka Centrum 

Zdrowia” 

Myślibórz 

1,6,28,29 25,26 24,25 21,22 19,20 16,17 14,15 11,12,15 8,9 6,7 3,4 1,2,29,30 

Apteka 112 

Myślibórz 

14,15 11,12 10,11 7,8,9 5,6 2,3,7,30 1,28,29 25,26 22,23 20,21 17,18 15,16 
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GODZINY OTWARCIA W DNI PEŁNIENIA DYŻURU: 

 
Apteki Barlinek:  

Apteki w Barlinku nie pełnią dyżurów w związku z tym, że Apteka „Centrum Zdrowia” jest apteką czynną 7 dni w tygodniu 24 h na dobę.  

 

Apteki Dębno: 

Z uwagi na siedmiodniowy czas pracy Aptek w tygodniu wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, ustalono wyłącznie dyżury w dni świąteczne 

ustawowo wolne od pracy.  

Świąteczne niedziele: od 10.00 do 14.00 oraz od 16.00 do 19.00, pozostałe dni świąteczne; od 10.00 do 12.00 oraz 16.00 do 19.00. 

 

Apteki Myślibórz: 

,,Apteka D. Linde” w soboty od 8.00 do 15.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 11.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00; 

,,Pod Złotą Wagą” w soboty od  8.00 do 16.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od  10.00 do 12.00 oraz od 18.00 do 20.00; 

Apteka ,,112” w soboty od 8.00 do 16.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 10.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00 

,,Apteka Centrum Zdrowia” w soboty  od 8.00 do 15.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 10.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00. 
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2011 Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych ustala rada powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin 
z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Powinien on być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać 
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Z uwagi na zmianę godzin pracy Apteki Centrum Zdrowia w Barlinku na system całodobowy koniecznym 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 
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